
Zima odwołała mecz III ligi, w tym roku GKS już nie zagra.
Znamy za to pierwszego sparingpartnera zespołu z Wikielca
data aktualizacji: 2023.11.25

Dzisiaj o godzinie 13.00 GKS Wikielec miał rozegrać w Mławie ostatni w tym roku
pojedynek o III-ligowe punkty. Spotkanie z Mławianką zostało jednak odwołane z powodu
opadów śniegu.

To miał być ostatni w tym roku ligowy pojedynek zespołu trenera Damiana Jarzembowskiego. De
facto – rundę jesienną GKS formalnie zakończył tydzień temu w zremisowanym spotkaniu z
Concordią Elbląg.

Dzisiejszy pojedynek z Mławianką został przeniesiony z początku rundy wiosennej roku 2024 i miał
zostać rozegrany awansem 25 listopada. Jak już jednak wiemy, nie odbędzie się on dzisiaj, warunki
atmosferyczne do tego nie dopuściły, więc zapewne Gieksa zagra na wyjeździe z Mławianką w
marcu przyszłego roku. Przypomnijmy, że w spotkaniu inaugurującym sezon drużyna trenera
Jarzembowskiego pokonała u siebie zespół z Mławy 3:0.

„Drodzy kibice, w związku z coraz mocniej pogarszającymi
się warunkami atmosferycznymi oraz mając na uwadze
zdrowie zawodników, obydwie drużyny podjęły decyzję o
odwołaniu jutrzejszego spotkania. Mecz odbędzie się



najpewniej w terminie marcowym.” - poinformowała
wczoraj Mławianka w swoich social mediach.

Komunikat w tej sprawie podał też Gminny Klub Sportowy.

„Drodzy Kibice! Informujemy, że zaplanowany na sobotę 25
listopada wyjazdowy mecz 18. kolejki III ligi gr. I z
Mławianką Mława został odwołany z powodów
niesprzyjających warunków atmosferycznych. Mecz
zostanie rozegrany w 2024 roku. O dokładnym terminie
rozegrania spotkania poinformujemy w oddzielnym
komunikacie.” - podał klub z Wikielca.

To oznacza, że zespół z gminy Iława ligowe granie w 2023 roku kończy serią sześciu meczów bez
wygranej z rzędu. Obecnie GKS zajmuje 11. miejsce w tabeli 18-zespołowej ligi.

Jak nam przekazał dzisiaj trener Damian Jarzembowski, w tym roku GKS nie rozegra już ani
jednego meczu, także kontrolnego.

- Przed nami jeszcze dwa treningi, nazwijmy je
organizacyjnymi. Następnie zespół uda się na przerwę,
zawodnicy będą w tym czasie trenować indywidualnie.
Pierwsze po przerwie zajęcia odbędą się w poniedziałek 8
stycznia. Na sobotę 13 stycznia mamy już zaplanowany
pierwszy zimowy sparing, zagramy wówczas z Elaną
Toruń – mówi trener Jarzembowski.

Sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72748-zima-odwolala-mecz-iii-ligi-w-tym-roku-gks-juz-nie-zagra-znamy-za-to-pier
wszego-sparingpartnera-zespolu-z-wikielca


